
ZARZĄDZENIE NR 145/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2017 roku. 

Id: 9891B585-D1C3-49BA-8BBF-A769678504A1. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 145/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 801 843,23 0,00 3 000,00 1 804 843,23 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

528 000,00 3 000,00 531 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 608 396,22 0,00 3 000,00 43 611 396,22 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 42 271 005,12 0,00 3 000,00 42 274 005,12 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 337 391,10 0,00 0,00 1 337 391,10 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

Id: 9891B585-D1C3-49BA-8BBF-A769678504A1. Podpisany 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 145/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2017 rok 

Dział Rozdział 

• 

§ 
; 

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 892 436,96 0,00 3 000,00 2 895 436,96 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

OGÓŁEM 46 967 249,32 0,00 3 000,00 46 970 249,32 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 41 970 417,55 0,00 3 000,00 41 973 417,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 618 739,83 0,00 0,00 22 618 739,83 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 016 013,60 0,00 0,00 13 016 013,60 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 602 726,23 0,00 0,00 9 602 726,23 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 335 824,11 0,00 0,00 3 335 824,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 503 089,73 0,00 3 000,00 15 506 089,73 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 4 996 831,77 0,00 0,00 4 996 831,77 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 996 831,77 0,00 0,00 4 996 831,77 

- programy finansowane z udziałem środków UE 946 990,71 0,00 0,00 946 990,71 

1 

Id: 9891B585-D1C3-49BA-8BBF-A769678504A1. Podpisany 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 711 915,00 0,00 3 000,00 714 915,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraż 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

528 000,00 3 000,00 531 000,00 

R A Z E M DOCHODY 14 195 205,90 0,00 3 000,00 14 198 205,90 

Id: 9891B585-D1C3-49BA-8BBF-A769678504A1. Podpisany Strona 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 145/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 27 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
• Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 711 915,00 0,00 3 000,00 714 915,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 528 000,00 0,00 3 000,00 531 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 528 000,00 3 000,00 531 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 14 121 713,90 0,00 3 000,00 14 124 713,90 

Id: 9891B585-D1C3-49BA-8BBF-A769678504A1. Podpisany 


